Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato Settore Acque Interne
Manifestazione Trofeo di Serie A3 di pesca al colpo
Prova nr. 5

Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 25-09-2016

Societa Organizzatrice Boretto Po

Classifica Progressiva per SQUADRE

’ Class. Societa

1 A.S.D. Oltrarno (Colmic)

2 Alto Panaro (Sensas Stonfo)

3 S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

4 A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

5 Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

6 A.S.D. Arno Team (Trabucco)

7 A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

8 Nuova Lenza Montecatinese (Colmic)

9 A.D.S. La Farnese Torrilese (Trabucco)

10 Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

’ Sq.

(A)
(B)
(A)
(A)
(A)
(A)
(B)
(A)
(B)

(A)

Penalita
Totali

64,0

65,0

67,8

68,0

72,0

73,0

73,5

76,5

76,5

77,5

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Squadra Individuali

1126

1233

10,0- 9,0- 20,0- 18,0- 17,0 4556

1566

11510

1134

1225

9,0- 10,0- 10,0- 30,0- 21,0 2233
38910

2379

12910

1157

22,0- 14,0- 13,0- 23,5- 7,0 2236
31257 8

1123

2577

17810

21,0- 26,0- 14,0- 9,0- 11,0 2345

1233

1334

21,0- 11,0- 14,0- 16,5- 20,0
14,0- 15,0- 13,0- 19,5- 23,0
15,0- 16,0- 20,0- 13,5- 19,0

12
17
10,0- 22,0- 17,0- 14,0- 27,0 15
12
47
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25,0- 18,0- 18,0- 13,0- 15,0

HEENN
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11,0- 37,0- 16,0- 12,0- 20,0

Npw®y
NowCw

Punteggio
Eff. Tot.

141.660

130.590

138.650

111.650

132.440

148.420

122.620

112.180

116.780

94.040

Orario
18:51:12

Giudice di gara
Bellini Maurizio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Classifica Progressiva per SQUADRE

Comitato Settore Acque Interne
Trofeo di Serie A3 di pesca al colpo

5

Fiuma Mandria

25-09-2016
Boretto Po

’ Class.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Societa ’ Sq.
ASD SPS Bar Sport Fornacette (Colmic) (A)
ASD A.P. Cannisti Senesi (Tubertini) (A)
A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic) (A)
SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) (A)
Alto Panaro (Sensas Stonfo) (A)
ASD T.C.A. Firenze (Maver) (A)
Nuova SPS Terranuovese (Colmic) (A)
A.D.S. Lenza Parmense (Maver) (A)
Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic) (B)
Lenza Torrelaghese (Colmic) (A)

Penalita
Totali

78,3

79,0

82,0

82,5

83,0

83,3

84,0

84,3

87,5

88,0

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Squadra Individuali
1345
1449
13,0- 18,0- 15,0- 20,0- 24,5 1257
3458
1 321010

13,0- 24,0- 19,0- 23,0- 12,0
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12,0- 19,0- 24,0- 23,0- 16,0
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10,0- 19,0- 25,0- 21,0- 20,0
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SwoNw

21,0- 16,0- 22,0- 16,0- 19,0
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77288

1356

30,5- 15,0- 16,0- 19,0- 18,0 3445
1369

3447

34910

2267

26,0- 17,0- 17,0- 19,0- 18,0 1259
3457

3339

1489

2778
22,0- 24,0- 28,5- 16,0- 8,0 478 9%
1258

2222

1227

1127

12,0- 11,0- 32,0- 24,5- 24,0 571010
15997

34710

1668

1368

21,0- 18,0- 21,0- 28,0- 14,0 15510
46810

2246

Punteggio
Eff. Tot.

116.910

120.990

113.830

123.620

125.500

130.530

120.705

100.390

121.830

113.500

Orario
18:51:12

Giudice di gara
Bellini Maurizio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato Settore Acque Interne
Manifestazione Trofeo di Serie A3 di pesca al colpo
Prova nr. 5

Campo di Gara Fiuma Mandria

Data 25-09-2016

Societa Organizzatrice Boretto Po

Classifica Progressiva per SQUADRE

Class. Societa Sq. | Penalita Piazz. Eff. Piazz. Eff. Punteggio
Totali Squadra Individuali Eff. Tot.
1367
45710
21 ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini) (A) 89,0 17,0- 26,0- 23,0- 16,0- 20,0 2579 105.400
3346
2666
2366
1225
22 SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini) (B) 90,0 17,0- 10,0- 25,0- 28,0- 24,0 34810 137.480
28810
1779
34510
2359
23 ASD Borghigiana Pellicano (Maver) (B) 90,5 22,0- 19,0- 30,0- 15,0- 19,5 191010 111.740
12210
13%69
4569
3346
24 A.S.D.Valdelsa (Colmic) (A) 91,0 24,0- 16,0- 22,0- 18,0- 23,0 14710 121.720
3348
1679
23510
3457
25 ASDP Gatto Azzurro (Colmic) (B) 92,0 20,0- 19,0- 32,0- 16,0- 21,0 67910 102.804
2455
2559
5788
1345
26 A.D.S. La Farnese Torrilese (Trabucco) (A) 92,5 28,0- 13,0- 27,5- 18,0- 20,0 4779 115.210
1368
3458
1579
3577
27 ASD Borghigiana Pellicano (Maver) (A) 95,5 22,0- 22,0- 23,0- 19,0- 21,0 1679 112.930
12610
3468
2489
2668
28 ASD SPS Bar Sport Fornacette (Colmic) (B) 96,5 23,0- 22,0- 30,0- 15,5- 21,0 29910 118.320
123%9
2667
4669
2348
29 Lomcer (A) 97,0 25,0- 17,0- 20,0- 29,0- 20,5 1388 117.291
271010
346 7
2247
25510
30 APSD Il Vairone (Tubertini) (A) 97,5 15,0- 22,0- 22,0- 31,0- 23,0 3577 107.940
4999
13910
Orario Giudice di gara

18:51:12 Bellini Maurizio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione

Prova nr. 5

Campo di Gara
Data
Societa Organizzatrice

Comitato Settore Acque Interne
Trofeo di Serie A3 di pesca al colpo

Fiuma Mandria
25-09-2016
Boretto Po

Classifica Progressiva per SQUADRE

’ Class.

31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

Societa

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASD Club Pesca Sport Salso (Tubertini)

ASD Pesca Club Livorno (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

Asd Bellariva DIf Pontassieve (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD A.P.O. (Colmic)

’ Sq.

(B)
©
(A)
(A)
(A)
©
©
(A)
©

(B)

Penalita

Totali

98,5

100,0

100,5

101,5

104,5

108,0

109,0

109,0

110,0

111,5

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Squadra Individuali

25,0- 21,0- 27,0- 12,0- 27,0
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24,0- 32,0- 18,0- 25,0- 17,0
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18,0- 29,0- 18,0- 25,0- 25,0
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28,0- 22,0- 18,0- 17,0- 33,0
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21,5- 22,0- 18,0- 25,0- 36,0
24,5- 18,0- 27,0- 20,5- 36,0 17910
31,0- 33,0- 13,0- 22,5- 26,0
24
4 7
21,0- 28,0- 25,0- 20,0- 30,0 16
14
46
a8
14
30,0- 20,0- 27,0- 28,0- 20,0 28
57
34

77
34
33,0- 21,0- 22,0- 26,0- 26,0 35
15
15

Punteggio
Eff. Tot.

110.850

100.600

107.580

116.401

124.700

116.922

108.420

89.001

117.390

105.064

Orario
18:51:12

Giudice di gara
Bellini Maurizio




Organizzazione
Manifestazione

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Comitato Settore Acque Interne
Trofeo di Serie A3 di pesca al colpo

Prova nr. 5

Campo di Gara
Data
Societa Organizzatrice

Fiuma Mandria
25-09-2016
Boretto Po

Classifica Progressiva per SQUADRE

’ Class.

41
42
a3
a4
45
46
47
48
49

50

Societa

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)

ASD Val Di Magra (Colmic)

APSD Il Vairone (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

Nuova Lenza Montecatinese (Colmic)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

’ Sq.

(A)
(B)
(A)
(A)
(A)
(B)
(B)
(B)
(A)

(A)

Penalita

Totali

112,0

114,5

116,0

118,5

122,5

125,0

125,5

127,0

134,0

153,5

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Squadra Individuali
6 71010
3358
33,0- 19,0- 17,0- 36,0- 25,0 1268
89910
3499
2779
6689
25,0- 29,0- 19,0- 29,0- 27,0 3367
37910
26910

26,0- 34,0- 30,0- 18,0- 25,0

NN N
QwaoN
NuoYoew
Bwobo

29,0- 27,0- 21,0- 27,0- 29,0

WawdNun
XawSa
Xy
Swoebe

4 6210 10

491010
30,5- 33,0- 20,0- 30,0- 25,5 2477
6789

32589

55
4 8
24,0- 31,0- 31,0- 29,0- 25,5 67
4 7
5
167
589
24,0- 32,0- 27,0- 33,0- 26,0 4689
779
567
4 7
68
28,5- 32,0- 33,0- 28,0- 22,0 68
26
15

34,5- 35,0- 24,0- 32,0- 26,0

8101010
7101010
38,0- 37,0- 36,0- 33,0- 28,5 7 91010
7 8810
327 810

Punteggio
Eff. Tot.

103.032

100.720

74.870

91.500

83.580

80.320

80.500

89.680

89.710

60.190

Orario
18:51:12

Giudice di gara
Bellini Maurizio




